平成 27年 9 月 25日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

名古屋支店開設及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 9月 25 日開催の取締役会において、下記の通り名古屋支店を開設するこ

とを決定いたしましたのでお知らせいたします。同時に下記のとおり人事異動を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

１．理由

当社グループは、平成 25年 10月 15日に公表いたしました中長期経営計画「Challenge40」

において掲げておりました東京、福岡、札幌に続く新たな事業拠点の確保として、新たに名

古屋支店を開設することにいたしました。これにより、賃貸物件の取得情報を拡充すると共

に、取引金融機関の拡大・深耕を図ってまいります。

２．新設支店の概要

  名古屋支店

   所在地 未定

   開設日 平成 28年３月（予定）

３．人事異動（平成 28年３月予定）

氏     名 新 旧

菊 嵜 生 治 名古屋支店長 不動産本部賃貸事業部次長

４．平成 27 年 11月期業績について

   支店の開設は、平成 28年３月を予定しているため、平成 27年 11月期の通期の業績予想に

影響はございません。

以上

本報道発表文は、「名古屋支店の開設及び人事異動に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文で

あり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。